UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-HTĐT
V/v thông báo doanh nghiệp đăng

ký tham dự Diễn đàn Doanh nghiệp

Việt Nam – Trung Quốc (sáng ngày

28/6 tại Bắc Kinh).

Tây Ninh, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: - Sở Công thương;

- Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 4759/BKHĐT-ĐTNN ngày

21/6/2023 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm) đề nghị phối hợp, thông tin đến

các doanh nghiệp của địa phương có nhu cầu hợp tác hoặc có MOU với các doanh

nghiệp Trung Quốc đăng ký tham dự Diễn đàn Doanh nghiệp Việt Nam – Trung

Quốc (dự kiến tổ chức vào sáng ngày 28/6/2023 tại Bắc Kinh, Trung Quốc).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Cơ quan, trong phạm vi ngành mình quản

lý, thông báo đến các doanh nghiệp, doanh nghiệp hội viên nếu có nhu cầu hợp tác

hoặc có MOU với các doanh nghiệp Trung Quốc thì chủ động đăng ký theo thông

tin sau:

1. Doanh nghiệp đăng ký qua link: bit.ly/dangkytrungquoc

2. Doanh nghiệp gửi công văn đăng ký tham gia (gồm các nội dung như phụ

lục 01 và phụ lục 02 kèm theo) về Cục Đầu tư nước ngoài (Trung tâm Xúc tiến đầu

tư phía Bắc) trước 17h00 ngày 22/6/2023, địa chỉ: 65 Văn Miếu, Đống Đa, Hà Nội

Thông tin đầu mối liên hệ: Ông Văn Đức Phú, ĐT: 0985.758.833, Email:

diendandoanhnghiep2023@gmail.com.

Lưu ý: Doanh nghiệp tự đi bằng máy bay thương mại và tự lo ăn ở, đi lại tại

Trung Quốc. Doanh nghiệp hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc cử người, đảm bảo

tuân thủ quy định pháp luật.

Sở Kế hoạch và Đầu tư mong sớm nhận được sự phối hợp của Quý Cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:             KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT.

mailto:diendandoanhnghiep2023@gmail.com

		2023-06-23T01:56:56+0000
	Not specified